PROVEER
Nit: 35410437-1

(> No Responsable de Iva
r V CL.17G #117A-25

DISTRIBUIDORA DPROVEER@GMAIL.COM
Tel: whatsApp 3103392272 /

Segun decreto 1606 5 de 2020, pertenecemos al ZESE (Zona econémica y social especial) Fecha de inscripcié 21-10-2021 y bajo fecha de constitucion en camara de 11 de marzo de 2021

NOMBRE: SUPERTIENDAS AUTOSERVICIO LA DESPENSA S A S - SUPERTIENDAS AUTOSERVICIO LA

DESPENSAS AS

No aplicar en la fuente a titulo de renta

Resolucion de Facturacién electronica No. 18764080294931 de 2024-09-25, Rango 122 Al 1000 - Vigencia Desde: 2024-09-25 Hasta: 2025-03-25

DATOS DEL CLIENTE

DOCUMENTO: 900965940-4
TELEFONO: 3124269742
DIRECCION: CL. 27 SUR #11 - 24
CIUDAD: BOGOTA - BOGOTA, D.C.

CORREO: FACTURACIONALIADOYDESPENSA@GMAIL.COM

FORMA DE PAGO: CONTADO

REF GTIA DESCRIPCION CANT
FRO12 0 CREOLINA*500C.C. - 5
TR0O04 0 TRAPERO COPA 1000 ECO RAYADO - 5
TRO10 0 TRAPERO COPA 500 ECO RAYADO - 5
CEO007 0 CEPILLO PISO CON BANDA - 4

Total Unidades 19
OBSERVACIONES
Cliente C.C Vendedor C.C

CONDICIONES DE GARANTIA

FACTURA DE VENTA N°

FEP248

FECHA FACTURACION: 15-03-2025
FECHA VENCIMIENTO: 15-03-2025

VENDEDOR: GLORIA LUCIA GUZMAN

PRECIOU IMP % DESC %

4,500
6,950
5,550
5,500

o o o
o O o o

o

TOTALES
SUBTOTAL 1
DESCUENTO
SUBTOTAL 2

IMPUESTO
RETENCION

TOTAL

GARANTIA QUE OFRECEMOS () -PARA LA GARANTIA EN GENERAL TENEMOS 30 DIAS HABILES PARA DAR SOLUCION. -NO HACEMOS DEVOLUCION DE DINERO.
Cufe: 6¢c2¢7c6d681c61f6e6222089266604782af48a80b594026162497b80779d0abacff48d59413f66168bd7bf54f275eeed

Impreso por | PROVEER - VICPOS -

TOTAL

22,500
34,750
27,750
22,000

107,000
0
107,000
0
0

107,000
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