



PROVEER
Nit: 35410437-1
No Responsable de Iva
CL.17G #117A-25
DPROVEER@GMAIL.COM
Tel: whatsApp 3103392272 /



Según decreto 1606 5 de 2020, pertenecemos al ZESE (Zona económica y social especial) Fecha de inscripción 21-10-2021 y bajo fecha de constitución en cámara de 11 de marzo de 2021
No aplicar en la fuente a título de renta

Resolución de Facturación electrónica No. 18764080294931 de 2024-09-25, Rango 122 Al 1000 - Vigencia Desde: 2024-09-25 Hasta: 2025-03-25

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: SUPERTIENDAS AUTOSERVICIO LA DESPENSA S A S - SUPERTIENDAS AUTOSERVICIO LA DESPENSA S A S
DOCUMENTO: 900965940-4
TELEFONO: 3124269742
DIRECCION: CL. 27 SUR #11 - 24
CIUDAD: BOGOTÁ - BOGOTÁ, D.C.
CORREO: FACTURACIONALIADOYDESPENSA@GMAIL.COM

FACTURA DE VENTA N°

FEP248

FECHA FACTURACION: 15-03-2025

FECHA VENCIMIENTO: 15-03-2025

VENDEDOR: GLORIA LUCIA GUZMÁN

FORMA DE PAGO: CONTADO

REF	GTIA	DESCRIPCIÓN	CANT	PRECIO U	IMP %	DESC %	TOTAL
FR012	0	CREOLINA * 500 C.C. -	5	4,500	0	0	22,500
TR004	0	TRAPEROS COPA 1000 ECO RAYADO -	5	6,950	0	0	34,750
TR010	0	TRAPEROS COPA 500 ECO RAYADO -	5	5,550	0	0	27,750
CE007	0	CEPILLO PISO CON BANDA -	4	5,500	0	0	22,000
Total Unidades			19				

OBSERVACIONES

Cliente C.C

Vendedor C.C

TOTALES

SUBTOTAL 1	107,000
DESCUENTO	0
SUBTOTAL 2	107,000
IMPUESTO	0
RETENCION	0
TOTAL	107,000

CONDICIONES DE GARANTIA

GARANTIA QUE OFRECEMOS () -PARA LA GARANTIA EN GENERAL TENEMOS 30 DIAS HABILES PARA DAR SOLUCION. -NO HACEMOS DEVOLUCION DE DINERO.

Cufe: 6c2c7c6d681c61f6e6222089266604782af48a80b594026162497b80779d0abacff48d59413f66168bd7bf54f275eeed

Impreso por | PROVEER - VICPOS -